
Map Your 
Neighborhood  

(MYN) 
In a disaster the most immediate 

source of help are the neighbors living 
around you.   

 
MYN materials provide you the tools and 

resources you need to organize your 
neighbors into life protecting teams.  

Prepare for Disasters 
 

Neighbors Helping Neighbors! 

Hand outs are generic. 

Place your own contact  

information here!  

To place your order please visit 
myfulfillment.wa.gov  

 

It’s quick and easy! Simply register as a user, find Military under the listed agencies and see all the 
great items we offer!  

 
Questions?  

Contact the Department of Enterprise Services Printing & Imaging Program at 360-570-5555 

Quan�ty  Price before tax  Price per piece 
5  $10.00   $2.00  
10  $12.40   $1.24  
25  $16.75   $0.67  
50  $24.50   $0.49  
100  $38.00  $0.38  
276  $88.32   $0.32  
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It’s quick and easy!  Simply register as a user, find Military Emergency Mgmt (MIL) under the listed
agencies and see all the great items we offer! To place your order please visit myfulfillment.wa.gov

             Ordering Instructions For MYN Publications
      	 1) Log into and/or register on http://myfulfillment.wa.gov		  7) Choose Due Date & Time	
	 2) Click on Fulfillment By Agency (left side of webpage)	 8) Verify Shipping address
	 3) Click on Emergency Mgmt (MIL)				    9) Click on Save Changes
	 4) Click on Map Your Neighborhood – Generic			  10) Click on Checkout
	 5) Enter desired quantity (in box)				    11) Follow the Payment Process
	 6) Click on Add to Cart						   
							        *Minimum Order of 5

Prices Include Shipping

Available 
in 

Spanish


